del concejo municipal luego del análisis y debate concluye en aprobar por 
UNANIMIDAD el Plan de Fiscalización 2025-2 (PTAF), orientado a fiscalizar los: 
"PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS DISCIPLINARIO REALIZADOS EN 
LOS AÑOS 2023 y  2024 EN LA MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PUEBLO 
NUEVO" por un monto de S/8,500.00 (Ocho mil quinientos y 00/100 Soles). 

Estando a o expuesto, y de conformidad con el inciso 26) Art. 9° y Art. 41° de la 
Ley N°27972, Ley Orgánica de Municipalidades el Concejo Municipal por 
UNANIMIDAD adopta el siguiente. 

ACUERDO: 

ARTICULO 1°.- APROBAR, el Plan de Fiscalización 2025— 2 (PTAF). orientado 
a fiscalizar los: "PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS DISCIPLINARIO 
REALIZADOS EN LOS AÑOS 2023 y 2024 EN LA MUNICIPALIDAD DISTRITAL 
DE PUEBLO NUEVO" por un monto de S/8,500.00 (Ocho mil quinientos y  00/100 
Soles), presentado por la presidente de la COMISIÓN PERMANENTE DE 
OBRAS, DESARROLLO URBANO Y TRANSPORTE de la Municipalidad Distrital 
de Pueblo Nuevo, que como anexo forma parte integrante del presente acuerdo. 

PLAN DE TRABAJO DE LA ACTIVIDAD DE FISCALIZACION DE LOS CONSEJEROS